ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от 21.12.2020
	№47

	Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2021 год

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса от 31 июля 1998 года №145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления администрации Кильмезского района на 2021 год.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста контролера Берестову Н.А..

	Заместитель главы администрации по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления
	___________________
	А.П.Благодатских